
招 标 公 告

工程名称 湾仔豪通避风泊位改造

公告号 JZGSZB20200501

招标单位 珠海高速客轮有限公司

工程地址 湾仔豪通码头

招标内容 湾仔豪通避风泊位改造工程

资金来源 企业自筹 入围方式 资格后审

招标方式 自主公开招标 评标办法 最低价中标

招标公告发布平台
珠海九洲控股集团网站 www.zhjzgroup.com

珠海高速客轮有限公司网站 www.zh-gs.com

投标报价上限 人民币 192400.00 元（含税金额）

施工时间范围 中标合同发出后 20 天内完成

投标条件

1、资质条件：投标人应具有独立承担民事责任的能力，

具备独立法人资格，提供法人营业执照；

2、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承

诺函）；

3、其他要求：有依法缴纳税收的良好记录；近三年在经

营活动中无重大违法记录（提供投标人的自我书面声明加盖投

标人公章）。

报名领取标书时间、

递交投标文件截止时

间，开标时间及地点

1、报名领取标书、踏勘现场时间：

2020 年 5 月 14-15 日（09:00-17:00）

2、书面提问截止时间: 2020 年 5 月 18 日 17:00

3、递交投标文件时间： 2020 年 5 月 19 日 0900

4、递交投标文件截止时间：2020 年 5 月 19 日 1500

5、开标时间： 2020 年 5 月 20 日日 1500-1630

6、开标地点： 九洲控股集团二楼 210 室

报名地点 珠海市情侣南路 288 号珠海高速客轮公司 207 室

投标联系人 黄先生

咨询电话 15818961386 0756-3262110、3262165

报名需提供资料

营业执照副本复印件；联系人；联系电话；移动存储设备；投

标保证金 1万元（转账凭证）。

以上资料原件查验、复印件（须盖公章）留存

Z


